

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie obec Ďurďošík

Objekt:

**SO01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie**

JKSO:

Miesto: Ďurďošík

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ďurďošík

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DomA s.r.o., r.s.p.

IČO:

53540999

IČ DPH:

SK2121398829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 161,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná			
DPH	0,00	10,00%	0,00
znižená	88 161,15	10,00%	8 816,12

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**96 977,27**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie obec Ďurďošík

Objekt: **SO01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie**

Miesto: Ďurďošík

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ďurďošík

Projektant:

Zhotoviteľ: DomA s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**88 161,15**

HSV - Práce a dodávky HSV

88 161,15

1 - Zemné práce

4 436,87

5 - Komunikácie

73 607,52

8 - Rúrové vedenie

1 505,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 832,97

99 - Presun hmôt HSV

778,66

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie obec Ďurďošík

Objekt:

**SO01 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie**

Miesto: Ďurďošík

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ďurďošík

Projektant:

Zhotoviteľ: DomA s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**88 161,15**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**88 161,15**

D 1

Zemné práce

**4 436,87**

1	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	50,000	7,838	391,88
2	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	47,500	34,452	1 636,47
3	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	47,500	3,135	148,91
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,500	5,335	253,41
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	855,000	0,693	592,52
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,500	9,229	438,38
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	47,500	2,035	96,66
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	76,000	10,791	820,12
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	95,000	0,616	58,52

D 5

Komunikácie

**73 607,52**

10	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	95,000	6,479	615,51
11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	95,000	4,345	412,78
12	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	95,000	10,571	1 004,25
13	K	569811111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 50 mm	m2	101,000	2,079	209,98
14	K	569821111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 80 mm	m2	385,000	3,465	1 334,03
15	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	1 630,500	13,800	22 500,90
16	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 010,000	0,693	699,93
17	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 640,500	17,281	45 630,48
18	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	95,000	12,628	1 199,66

D 8

Rúrové vedenie

**1 505,13**

19	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	9,000	139,238	1 253,14
20	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	83,996	251,99

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**7 832,97**

21	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000	7,095	63,86
22	K	935114693.S	Osadenie vpustu odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	14,000	31,295	438,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	592270024200.S	Odvodňovací žlab betonový univerzálny s ochrannou hranou, světlá šířka 200 mm, délky 1 m, bez spádu	ks	14,000	151,679	2 123,51
24	M	592270016800.S	Liatinový rošt, dl. 0,5 m, pre žľaby betonové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	28,000	111,716	3 128,05
25	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zmetacou kefou	m2	1 010,000	0,759	766,59
32	K	966008111.S1	Búranie betonového odvodňovacieho žľabu, DN do 300 mm, -0,75300t	m	14,000	39,600	554,40
26	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	16,792	10,175	170,86
27	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	302,256	1,012	305,88
28	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,792	5,522	92,73
29	K	979089212.S	Poplatok za skládku	t	16,792	10,835	181,94
30	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	16,792	0,418	7,02
D 99 Presun hmôt HSV							778,66
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	700,860	1,111	778,66